
Praha

__" 0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00036/2022

1oDiiÉRÁTEL: " " "" "7 DODAVATEL:

' Městská část Praha 6 VY TOP s.r.o.
ODŽI? - Doprava -19 l

' ČS. armády 601/23 l Podolská 38

Q 16052 Praha6
l 62800

Zapsán v RES dne l. 7. 1973 j
jPeněžní ústav: ČS a s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

,!č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: l Fax:

E: www.praha6.cz ! E:
IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 · 1IČO: 49977202 DIČ:

.

ODŽP - Doprava -19

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - Doprava ODŽP - Doprava - 19
-19

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na základě Vaši nabídky z elektronického tržiště objednáváme přesun 2 kusů betonových city bloků. City bloky se budou
přesouvat v rámci úmní MČ Praha 6, a to z ulice Ke Kulišce do parku, který se nachází mezi zimním stadionem HC
Hvězda a ZŠ Na dlouhém lánu v Praze 6.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informachn dle Občanského zákoníku.

Nabídková cenaje stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky. Zadavatel zálohy neposkytuje.

Tato veřejná zakUka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, ČI. 2 odst. 2 písm b), příkazu tajemníka č.8/2021.

Těmín plnění: 28. 02. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 8 349,00 Kč s DPH

Na faktuře uveďte vždy ň8šé IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzet( zboží nebo
provědení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, Že u fáktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doruČení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodIužuje v souladu s větou předcházejfcf.

Sankce za nekvalitní plnčni závazku:

Ĺ) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat äevné a odstranitelné vadyje odběratel oprávněn sníŽit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O uplamčnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 26.01.



Vystavil: referent dopravy a komun.

Akceptace dodavmlem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.

"'mj f,,,..

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o h/avn/m městě Praze, vp/atném zněnl, potwzu/ic/ sp/něn/podm/nek pk)
platnost právníhojednání městské části Pmha 6.
Způsob zadánf této objédnávky byl schválen usnesením Rady městské části Pmha 6 č. 425'19 ze dm 23.04.2019, zadánl
zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka k zadávání ve@ných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto pnh'n/ho jednání.


